Alae sub-limpidae, stigmate fusco, et signaturis aliquibus plus vel minus dilute fuscis, aliquando vix aut non observandis.

Vulgaris ubique in Italia, praesertim superiori et media in toto anno entomologico.

Gen. XIII. *OXYNA Desv. Rndn. Lw.*

Acynia p^m. Desv. Macq. — *Tripeta Mgn.*

Tephritis Fabr. Latr. Fall. Schin. Lw. —

Sphenella Desv. Lw. —

Oxyphora Desv. Macq. (non *Lw.* nec *Schin.*) —

Musca Lin. De G. Fabr. Rossi.

Proboscis distinete elongata et geniculata, saepius exilis, aliquando tamen labello retro flexo, crassiusculo.

Epistomium plus vel minus porrectum, lateribus inferne non descendentibus.

Antennae mediocres, basi proximae, carina faciali nulla interposita : arista subnuda vel vix tomentosa.

Scutellum fere semper setis quatuor praeditum, apicalibus duabus aliquando parvis vel subnullis.

Alarum vena secunda longitudinalis costalem attingens, non contra, sed ante transversam intermedium : quarta non setulosa : quintae segmentum penultimum duplo, aut saepe ultra, brevius praecedente : areola basalis interior angulo infero apicali parum aut vix producto : spinula costalis plus vel minus distincta.

Pedes femoribus anticis tantum, inferne setigeris.

Genus sic subdividendum, si placet.

- I. *Proboscidis* pars flexa apicalis, exilis et solida.
a. *Venae quintae* segmentum penultimum, quadruplo circiter longius praecedente — Gen. *Sphenella Desv.*
Sp. typ. *Musca arcuata Schr.*
aa. *Venae quintae* segmentum penultimum, ad summum, triplo longius praecedente — Gen. *Oxyna Desv.*
Sp. typ. *Tephritis punctella Fall.*
- II. *Proboscidis* pars apicalis flexa, crassiuscula et membranosa.
Gen. *Campiglossa m.*
Sp. typ. *Tephritis irrorata Fall.*
-

1. Sub-genus *Sphenella Desv.*

- A. *Proboscis* exilis et bicubitata — *Thorax* non nigro-maculatus.
B. *Venae quintae* segmentum penultimum quadruplo circiter brevius praecedente — *Alae* non fusco-reticulatae, nec pallide cribrae sed fascia transversa, et costa late et interrupte, fuscis.
Sp. 1. *arcuata Schr.*
-

2. Sub-genus *Oxyna Desv.*

- BB. *Venae quintae* segmentum penultimum, ad summum, triplo brevius praecedente — *Alae* fusco, vel nigricante reticulatae, aut pallide cribrae.
C. *Alae* latitudine ordinaria — *Peristomium* modice productum — *Tibiae* totae rufescentes.
D. *Areola stigmatica* nisi tota fusca vel nigricans, guttam pallidam unicam includens: non biguttata, nec intus pallida et extra nigricans.
E. *Pedes* toti cum femoribus lutescentes.
Sp. 2. *Absynthii Fabr. Mgn.*
- EE. *Pedes* femoribus magis vel minus late nigricantibus.